
18 Страна 1     -   Број  58.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.9.2020. године 

  

 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

219. 
На основу члана 4. став 7. и чл. 196. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Сл.гласник РС“ бр. 21/2016 ), члана 28. Одлуке 

о организације Општинске управеопштине 

Врњачка Бања („Сл. лист општине Врњачка 

Бања бр. 27/16, 23/17)Начелник Општинске 

управе доноси 

 

 

ОДЛУКА О II ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

КОДЕКСА 

ПОНАШАЊА СЛУЖБЕНИКА И 

НАМЕШТЕНИКА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 

Члан 1. 

У Кодексу понашања службеника и 

намештеника Општине Врњачка Бања 

(„Службени лист општине Врњачка Бања“ бр. 

39/17) и Одлуци о првим изменама и допунама 

Кодекса понашања службеника и намештеника 

општине Врњачка Бањабр. 020-275/17 од 

17.03.2020. год. у чл. 19. после става 1. додаје се 

став који гласи: 

 

„Неприкладном одећом сматрају се 

нарочито: непримерено кратке сукње, блузе са 

великим деколтеом или хаљине и мајице са 

танким бретелама, изразито кратке или провидне 

блузе, кратке панталоне, папуче.“ 

 

Члан 2. 

После члана 20. додаје се ново поглавље 

и чл.21. који гласи: 

 

„Заштита стандарда понашања и 

забрана мобинга 

Члан 21. 

Запослени службеник који сматра да се 

од њега или другог службеника тражи да 

поступи на начин који није у складу са овим 

кодексом о томе писмено обавештава 

руководиоца органа. 

Службеник или намештеник због тога не 

сме бити стављен у неповољнији положај у 

односу на друге службенике и намештенике, 

нити изложен узнемиравању (мобинг) приликом 

обављања својих дужности и остваривању права 

у органу.“ 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

објављивања у Службеном листу општине 

Врњачка Бања. 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ 

 ВРЊАЧКА БАЊА 

Број 020-275/17 од 18.9.2020.године 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Славиша Пауновић, с.р. 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XVI – БРОЈ  58– ВРЊАЧКА БАЊА –    18.9.2020. ГОДИНЕ 



18 Страна 2     -   Број  58.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.9.2020. године 

  

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА 

219. Одлука о изменама и допунама Кодекса понашања службеника и намештеника општине Врњачка 

Бања                                                                                                                                                            .....     1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Саша 

Радисављевић, секретар Скупштине општине, тел. 601-210, тираж: 30. Службени лист општине Врњачка 

Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

 

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/


18 Страна 3     -   Број  58.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.9.2020. године 

  

 
 

 


